[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июня 2024 года                                                                                                             №353
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
администрации Кемского муниципального
района от 19 февраля 2024 года № 100

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 19 февраля 2024 года № 100  следующие изменения:
дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:
« 2. Руководителям образовательных организаций обеспечить контроль за обязательным наличием заключения о медицинском осмотре при трудоустройстве несовершеннолетних, а также за характером работ, к которым привлекаются несовершеннолетние, учитывая особенности, предусмотренные законодательством для данной категории работников.»;
пункт 2 считать пунктом 3.
2.  Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия    				                 		           С.В. Долинина

image1.png